1

川体馆协〔2021〕5 号

关于转发“中国体育场馆协会关于征集体育场馆

应急救助技能人员新职业标准研制调研信息”的

通知

各会员单位：

为配合国家体育总局人力资源开发中心工作，更好的

促进我国体育场馆应急救助技能人员新职业的研制，客观

实际反映我国体育场馆应急救助技能人员的现状，特向各

会员单位征求意见。现将《中国体育场馆协会关于征集体

育场馆应急救助技能人员新职业标准研制调研信息的通

知》转发给各单位，请相关单位按照要求填写。

附件:中国体育场馆协会关于征集体育场馆应急救助技

能人员新职业标准研制调研信息的通知

四川省体育场馆协会

2021 年 5 月 12 日

	附件:中国体育场馆协会关于征集体育场馆应急救助技能人员新职业标准研制调研信息的通知